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FLEX

1700 Watt Winkelschleifer mit variabler Drehzahl und Bremse, 125 mm

LBE17-11 125

1700 Watt Winkelschleifer mit variabler Drehzahl und Bremse, 125 mm

+ Mikroprozessor-Elektronik mit Sanftanlauf, Wiederanlaufsperre nach Stromausfall,
Uberlastungsschutz, CDC-Konstantelektronik

+ Motor: hoch belastbar mit hohem Wirkungsgrad fiir starke Abgabeleistung

+ Eine effektive Luftfiihrung und optimierte Kohlengeometrie sorgen fiir eine hohe
Lebensdauer

+ Aufwéndige Staubabdichtung von Motor und Getriebe

+ Mit mechanischer Bremse, stoppt das Werkzeug in 3,5 Sekunden

+ Anti-Kickback, schaltet beim Blockieren der Scheibe den Motor ab

+ Kompakte und ergonomische Bauform

+ Werkzeuglos verstellbare Schutzhaube

+ Arretierbarer Schiebeschalter

+ Spindelarretierung

+ SoftVib-Handgriff mit integriertem, patentierten Spannmutternschliissel und
Vibrationsddampfung

+ Hochwertiger, kraftvoller Winkelschleifer zum Trennen, Schruppen und Schleifen

Bestell-Nr. 447.668

Technische Attribute
Max. Schleifkdrper-@
Leerlaufdrehzahl

Leistungsaufnahme
Leistungsabgabe
Werkzeugaufnahme
Abmessung (L x H)
Kabelldnge
Gewicht

Grundausstattung

1 Schutzhaube 125 @
schleifen

1 SoftVib-Handgriff
1 Spannflansch
1 Spannmutter M 14

Das Original

125 mm
2800-11500
/min

1700 Watt
1050 Watt

M 14

340 x 105 mm
4,0m

2,6 kg

436.860

316.857
335.282
100.080
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